[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ГРАЧЕВСКИЙ РАЙОН ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.03.2024                                                                                                                  № 135 п

                                                                         с.Грачевка
О создании конкурсной комиссии
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российский Федерации», и на основании решения Совета депутатов муниципального образования Грачевский район Оренбургской области от 04.03.2011 № 49-рс «Об утверждении Положения о кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации Грачевского района и ее структурных подразделениях»:
 1. Утвердить состав конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы и по формированию кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования Грачевский район Оренбургской области и ее структурных подразделениях согласно приложению.
 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации - руководителя аппарата администрации - начальника   отдела организационно-правовой   и кадровой работы.

 3. Постановление     вступает      в     силу со    дня   его         подписания,

подлежит размещению на официальном информационном сайте администрации муниципального образования Грачевский район    Оренбургской   области   и на сайте www.право-грачевка.рф.

Глава    района                                                                                    Д.В. Филатов

Разослано: Палухиной Е.А., Суйковой И.В., Унщиковой О.А Трифоновой   Е.В., Спиридонову С.В., Бахаревой О.А., Гревцовой Н.В.
                                                                Приложение
                                                                                 к постановлению администрации района

от __________ № _______
Состав конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы и по формированию кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования Грачевский район Оренбургской области и ее структурных подразделениях
	Филатов Денис Викторович
	–председатель конкурсной комиссии глава района

	Палухина Елена Анатольевна
	– заместитель председателя конкурсной комиссии ,заместитель главы администрации - руководитель аппарата администрации – начальник отдела организационно – правовой и кадровой работы

	Члены конкурсной комиссии

Суйкова Ирина Владимировна      –       секретарь конкурсной комиссии,                                                              главный специалист по кадрам

	Спиридонов Сергей Викторович
	– начальник управления культуры и архивного дела

	Бахарева Ольга Анатольевна
Унщикова Ольга Анатольевна

	- заместитель главы администрации по экономическому развитию – начальник отдела экономики

- начальник финансового отдела